

ÅRSREDOVISNING

för

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Kalmar Containerpool AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 maj 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kalmar 2024-05-29



Thina Sjöman

ÅRSREDOVISNING

för

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadssektorn.

Omsättning har minskat de två senaste räkenskapsåren på grund av att transportverksamheten har avyttrats under 2022.

Företagets säte är Kalmar län, Kalmar kommun

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 885 917	4 757 372	8 345 421	7 832 720
Resultat efter finansiella poster	-335 588	5 913 529	1 371 803	345 349
Soliditet (%)	81,27	84,18	71,59	66,04
Balansomslutning	6 851 374	11 694 814	7 202 813	6 165 747

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	4 192 618	3 682 092	8 114 710
Utdelning			-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning			3 682 092	-3 682 092	
Årets resultat				-52 167	-52 167
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 874 710	-52 167	4 062 543

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 874 710
Årets resultat	-52 167
	<hr/>
	3 822 543

Förslag till disposition:

Utdelning	960 000
Balanseras i ny räkning	2 862 543
	<hr/>
	3 822 543

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 960 000,00 kr. vilket motsvarar 480,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

202409031708#

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 885 917	4 757 372
Övriga rörelseintäkter		59 115	5 170 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 945 032</u>	<u>9 927 572</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-880 937	-586 880
Övriga externa kostnader		-883 405	-2 075 392
Personalkostnader	2	-64 329	-1 087 625
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-146 902	-220 215
Övriga rörelsekostnader	3	-473 535	-43 756
Summa rörelsekostnader		<u>-2 449 108</u>	<u>-4 013 868</u>
Rörelseresultat		-504 076	5 913 704
Finansiella poster			
Ränteintäkter		168 815	754
Räntekostnader		-327	-929
Summa finansiella poster		<u>168 488</u>	<u>-175</u>
Resultat efter finansiella poster		-335 588	5 913 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		286 100	-1 500 000
Förändring av överavskrivningar		-2 679	232 625
Summa bokslutsdispositioner		<u>283 421</u>	<u>-1 267 375</u>
Resultat före skatt		-52 167	4 646 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-964 062
Årets resultat		<u>-52 167</u>	<u>3 682 092</u>

2024060317095

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

4

12 207

16 857

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

451 193

771 980

Summa materiella anläggningstillgångar

463 400

788 837

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

1 020 000

1 020 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 020 000

1 020 000

Summa anläggningstillgångar

1 483 400

1 808 837

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

228 034

343 225

Övriga fordringar

886 557

131 321

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 333

0

Summa kortfristiga fordringar

1 162 924

474 546

Kassa och bank

Kassa och bank

4 205 050

9 411 431

Summa kassa och bank

4 205 050

9 411 431

Summa omsättningstillgångar

5 367 974

9 885 977

SUMMA TILLGÅNGAR**6 851 374****11 694 814**

2024060317086

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 874 710	4 192 619
Årets resultat	-52 167	3 682 092
Summa fritt eget kapital	3 822 543	7 874 711

Summa eget kapital

4 062 543 8 114 711

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 794 900	2 081 000
Akkumulerade överavskrivningar	101 593	98 914
Summa obeskattade reserver	1 896 493	2 179 914

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	63 408	55 764
Skatteskulder	606 571	984 197
Övriga skulder	187 359	325 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder	892 338	1 400 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 851 374 11 694 814**

2024060317087

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Byggnader

20

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

3,00

Not 3 Övriga rörelsekostnader

Efter avlämnandet av årsredovisning avseende räkenskapsåret 2022 konstaterades det att alla materiella anläggningstillgångar som avyttrats under räkenskapsåret 2022 inte var korrekt hanterade i bokslutet. Effekten medför att det i år är redovisade som utrangering och påverkat resultatet negativt med 473 535 kronor.

Noter till balansräkningen**Not 4 Byggnader och mark****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

93 001

93 001

Utgående anskaffningsvärden

93 001

93 001

Ingående avskrivningar

-76 144

-71 494

Årets avskrivningar

-4 650

-4 650

Utgående avskrivningar

-80 794

-76 144

Redovisat värde

12 207

16 857

Tillgången avser markanläggning i sin helhet.

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

NOTER

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 168 668	13 166 290
Inköp	295 000	550 000
Försäljningar/utrangeringar	-800 400	-11 547 622
Utgående anskaffningsvärden	1 663 268	2 168 668
Ingående avskrivningar	-1 396 688	-11 284 979
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	326 865	10 103 856
Årets avskrivningar	-142 252	-215 565
Utgående avskrivningar	-1 212 075	-1 396 688
Redovisat värde	451 193	771 980

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	885 000
Försäljningar	0	135 000
Utgående anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Redovisat värde	1 020 000	1 020 000

Marknadsvärdet på balansdagen uppgår till 1 112 172 kronor.

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

Kalmar

2024-05-29


Thina Sjöman


Hans Sjöman

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2024.

Deloitte AB



Mats Peterson

Godkänd revisor
